
  

 
1 

 

                         NÁVOD K SESTAVENÍ   

              XMX 611              TRAKTOR S VLEKEM  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá krásný 
lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 

 



  

 
2 

 

 
 
Na rovnou   plochu  si přehledně rozložte všechny díly. Autíčko otočte kolama vzhůru  na čistou podložku 
aby  nedošlo k poškození  laku, 
Přišroubujte zadní oko na vlek . 

 



  

 
3 

 

 
Nasaďte zadní kola s unášečem ,menší podložku a matici a utáhněte přiloženým klíčem , nejlépe obě kola 
proti sobě . S citem nacvakněte středové pokličky  
 

ZADNÍ KOLO 

 



  

 
4 

 

 

PŘEDNÍ   KOLO 

 
 
Postavte traktor na kola. 
Nasaďte volant a zajistěte šroubem ( matku vložte do volantu do předlisovaného sedla pro matici) 
 

 
 
 

na přední osu nejprve nasaďte  větší 

podložku ,pak kol ,menší podložku a 

matici a s citem utáhněte 

 

 

s citem  nacvakněte středové pokličky 



  

 
5 

 

Mírným tlakem nacvakněte výfuk 

                               
 
 
Připojte baterii , červený konektor zapojte do řídící jednotky . 
 

 
 

 



  

 
6 

 

Nasaďte a přišroubujte sedačku 

 
 

 
 
 
MONTÁŽ   VLEKU  
 
Otočte dno vleku a zespoda přišroubujte osmi šrouby   nápravu , 
 
 

 
 



  

 
7 

 

 
 
 
 
 
 
 
Nasaďte osu do otvorů podvozku zasuňte distanční vložku s podložkou a nasaďte kola . S citem dotáhněte 
přiloženým klíčem . Nasaďte  středové   pokličky . 

 



  

 
8 

 

 
 

 
 
 
Spojte bočnice  vleku a nacvakněte na podvozek 

 



  

 
9 

 

 

 

 
 

Všechna naše vozítka obsahují tzv. 
bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko 
delší čas  nepoužíváte dobijte baterii 
alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - 
prodloužíte tím její životnost. Tímto 
nedodržením baterii ničíte a bude 
docházet ke ztrátě kapacity baterie , 
baterie chraňte před mrazem.  
Životnost baterie je 200 nabíjecích 
cyklů . V případě  nedodržení výše 
uvedených rad může byt nižší. 
 

Při zapnutí traktoru se ozvou reálné  

zvuky nastartovaného starého traktoru  

Nabíjet může pouze dospělá osoba !!! 

 

Při nabíjení musí být traktor vypnutý ! 

Před prvním použitím nabijte traktor  

4-6 hodin.  

Nenabíjejte déle než 10 hodin !!! aby 

nedošlo k přehřátí nabíječky . 

Při nabíjení může být baterie i 

nabíječka teplá , to je normální . 

 



  

 
10 

 

 
 
 
 

 

PANEL : 

A – vstup USB ( max15GB ) 

 B - změnit audio vstup (z bluetooth 

nebo USB)  

C  -  přehrát / další 

D – snížit  hlasitost 

E – zvýšit hlasitost 

F – displey baterie  ( zobrazuje 

úroveň nabití baterie ,pokud svítí jen 

jeden nabijte baterii ) 

Na volantu je klakson. 

 



  

 
11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

Sladění dálkového ovladače :  
Vložte do ovladače baterie AAA ( nejsou součástí balení ) 
Dlouhým stiskem tlačítek vpřed a vzad ( 3 sekundy )  začne blikat led dioda  ukazatel rychlosti, 

poté zapněte na autíčku 0/1 a počkejte až led dioda zhasne .  Je sladěno .  Pokud se sladění 

nepodaří   vypněte autíčko celý proces opakujte. 

 

V případě že bude potřeba 

vyměnit  baterii nebo 

tepelnou pojistku je potřeba  

otevřít obal baterie  . 

Tepelná pojistka je umístěná 

ve  vnitřním víku obalu  

baterie. 

 


